

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §8 ust. 8 Wzoru Umowy, poprzez zastąpienie go poniższą treścią:

„Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o wystąpieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W takim wypadku wykonawcy przysługuje jedynie wynagrodzenie należne za faktycznie zużytą energię, do dnia rozwiązania umowy.”

Odpowiedź 1.

SIWZ cz. III, par. 8, ust. 8 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §9 Kary Umowne Wzoru Umowy.

Odpowiedź 2.

SIWZ cz. III, par. 9 pozostanie bez zmiany.